
狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水安
全工程

招 标 文 件

招 标 人：宕昌县狮子乡人民政府

代理机构：甘肃方元工程咨询有限公司

第1章 招标公告

狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水 安全工程招标公告

招标编号：2025-1

1. 招标条件

本招标项目狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水安全工程，建设资金来自2025年度宕昌县第一批中省财政衔接推进乡村振兴补助资金，项目出资比例为100%，招标人为宕昌县狮子乡人民政府，项目已具备招标条件，现对该项目在甘肃省阳光招标采购平台进行邀请招标。

2. 项目概况与招标范围：

2.1、四条村水池房墙面内外保温48m²、屋面防水48m²、更换屋面树脂瓦22m²、更换窗户+防盗网(0.8*0.8)1扇、更换0.8*2门1扇、管道消漏2处，更换30KVA变压器1台，更换低压电缆(3*50m²+1*25m)10m, 配电线路改造1项，低压配电箱1台、更换阀门定时开关1个。

张家村崖下社新建水源10m³蓄水池1座，更换2KW水泵 1台，更换管道2970m(其中DN50PE100级管2160m, DN32PE100级管260m、DN25PE100级管

550m)。

狮子村峪子社，前庄社更换DN50PE100级管500m, Dn75 阀门1 个，Dn40阀门1个、新建闸阀井2座；狮子社维修蓄水池1座；罗山社新建水源2m³水池1座、浆砌石挡墙10m长*2m高，10m³高位蓄水池1座；小许沟社新建水源挡墙8m长*1.5m宽*1.5m高)；咀头社水源新建10m截水坝1座、10m³蓄水池1座。

为石村为石社水源新建10m 截水坝1座、10m³蓄水池1座，更换DN50PE100 级管2490m、新建闸阀井2座。

2.2招标范围：施工图以内的所有工程

2.3工程质量：合格

2.4计划工期: 60日历天

2.5工程地点：宕昌县狮子乡

3. 投标人资格要求

3.1须具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有效的安全生产许可证, 项目经理须具有水利水电工程专业贰级建造师资格且具有中级及以上（含中级）技术职称，安全生产负责人和安全员均具有有效的安全生产考核合格 C 证，项目管理机构组成人员均为本单位在职人员且不得有在建项目，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4. 报名及证明文件上传

4.1报名时间：2025年6月27日上午8时30分至2025年6月30日下午17时30分；凡有意参加投标者，请于报名时间内通过登陆陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网(<http://www.lnsggzyjy.cn/>)，下载招标资料，网上报名完成后，并根据系统程序提示上传相应资格证明文件(PDF格式加盖电子印章)；

4.2竞价时间：2025年6月27日上午8时30分至2025年6月30日下午17时30分；凡参加投标者，请于竞价时间内通过登陆陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网(<http://www.lnsggzyjy.cn/>)参与竞价；

注：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人的资质文件（加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待业主方评审，经业主方评审合格，通过评审的投标人提交报价金额，投标人应对报价及竞价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整。

5. 招标人信息

招 标 人：宕昌县狮子乡人民政府

联系人：马文孝 电 话：13649392670

代理机构：甘肃方元工程咨询有限公司

联系人：何芳芳 电 话：19993954205

2025年6月26日

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1	招标人	招标人：宕昌县狮子乡人民政府 地 址：宕昌县 联 系 人：马文孝 联系电话：13649392670
2	项目名称	狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水安全工程
3	建设地点	宕昌县新寨乡
4	设计人	/
5	监理人	/
6	代建机构	无
7	资金来源	2025年度宕昌县第一批中省财政衔接推进 乡村振兴补助资金
8	出资比例	/
9	资金落实情况	已落实
10	招标范围	施工图以内的所有工程
11	计划工期	计划工期：60日历天
12	质量要求	合格
13	投标人资质条件、能力和信誉	3.1须具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级以上（含贰级）资质，具有有效的安全生产许可证,项目经理须具有水利水电工程专业贰级建造师资格且具有中级及以上（含中级）技术职称，安全生产负责人和安全员均具有有效的安全生产考核合格 C 证,项目管理机构组成人员均为本单位在职人员且不得有在建项目，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
14	是否接受联合体投标	不接受
15	踏勘现场	不组织

16	投标预备会	不组织
17	投标截止时间	2025年6月30日下午17时30分
18	分包	不允许
19	偏离	不允许
20	投标有效期	60天
21	投标保证金	根据《关于转发〈完善招标投标交易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施〉的通知》（陇发改法规〔2023〕110号）文件精神，本项目不收取投标保证金，招标文件中与投标保证金有关的条款均不作为资格审查的条件。
5.3	最高投标限价	☐ 无 ☒ 有，最高投标限价：57.09024万元
10.5	农民工工资保证书	投标人须在投标文件“九、其他资料”中提交农民工工资保证书。
10.6	投标人不得存在的其他不良状况或不良信用记录	（1）被省级及以上主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； （2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； （3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； （4）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单； （5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行 人名单； （6）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

第三章 工程量清单

1 工程量清单说明

编制依据:

甘肃省水利厅、甘肃省发展和改革委员会甘水规计发[2013]1号文“关于颁布《甘肃省水利水电工程设计概(估)算编制规定》和《甘肃省水利水电建筑工程预算定额》的通知”规定编制。采用甘肃省水利厅颁发的2013年版《甘肃省水利水电工程预算算定额》。

2 投标报价说明

2.1 工程量清单报价表组成

工程量清单报价表由以下表格组成:

1. 投标总价。
2. 工程项目总价表。
3. 分类分项工程量清单计价表。
4. 措施项目清单计价表。
5. 其它项目清单计价表。
6. 计日工项目计价表。
7. 工程单价汇总表。
8. 工程单价费(税)率汇总表。
9. 投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表。
10. 投标人生产混凝土配合比材料费表。
11. 招标人供应材料价格汇总表(若招标人提供)。
12. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表。
13. 招标人提供施工机械台时(班)费汇总表(若招标人提供)。
14. 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表。
15. 总价项目分类分项工程分解表。
16. 工程单价计算表。
17. 人工费单价汇总表。

2.2 工程量清单报价表填写规定

1. 除招标文件另有规定外,投标人不得随意增加、删除或涂改招标文件工程量清单中的任何内容。工程量清单中列明的所有需要填写的单价和合价,投标人均应填写;未填写的单价和合价,视为已包括在工程量清单的其它单价和合价中。

2. 工程量清单中的工程单价是完成工程量清单中一个质量合格的规定计量单位项目所需的直接费(包括人工费、材料费、机械使用费和季节、夜间、高原、风沙等原因增加的直接费)、施工管理费、企业利润和税金,并考虑到风险因素。投标人应根据规定的工程单价组成内容,按招标文件和《水利工程工程量清单计价规范》(GB50501—2007)附录A和附录B中的“主要工作内容”确定工程单价。除另有规定外,对有效工程量以外的超挖、超填工程量,施工附加量,加工、运输损耗量等,所消耗的人工、材料和机械费用,均应摊入相应有效工程量的工程单价内。

3. 投标金额(价格)均应以人民币表示。

4. 投标总价应按工程项目总价表合计金额填写。

5. 工程项目总价表中一级项目名称按招标文件工程项目总价表中的相应名称填写,并按分类分项工程量清单计价表中相应项目合计金额填写。

6. 分类分项工程量清单计价表中的序号、项目编码、项目名称、计量单位、工程数量和合同技术条款章节号,按招标文件分类分项工程量清单计价表中的相应内容填写,并填写相应项目的单价和合价。

7. 措施项目清单计价表中的序号、项目名称按招标文件措施项目清单计价表中的相应内容填写,并填写相应措施项目的金额和合计金额。

8. 其它项目清单计价表中的序号、项目名称、金额,按招标文件其它项目清单计价表中的相应内容填写。

9. 计日工项目计价表的序号、人工、材料、机械的名称、型号规格以及计量单位,按招

标文件计日工项目计价表中的相应内容填写，并填写相应项目单价。

10. 辅助表格填写：

(1) 工程单价汇总表，按工程单价计算表中的相应内容、价格(费率)填写。

(2) 工程单价费(税)率汇总表，按工程单价计算表中的相应内容、费(税)率填写。

(3) 投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表，按基础单价分析计算成果的相应内容、价格填写，并附相应基础单价的分析计算书。

(4) 投标人生产混凝土配合比材料费表，按表中工程部位、混凝土强度等级(附抗渗、抗冻等级)、水泥强度等级、级配、水灰比、相应材料用量和单价填写，填写的单价必须与工程单价计算表中采用的相应混凝土材料单价一致。

(5) 招标人供应材料价格汇总表，按招标人供应的材料名称、型号规格、计量单位和供应价填写，并填写经分析计算后的相应材料预算价格，填写的预算价格必须与工程单价计算表中采用的相应材料预算价格一致(若招标人提供)。

(6) 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表，按表中的序号、材料名称、型号规格、计量单位和预算价填写，填写的预算价必须与工程单价计算表中采用的相应材料预算价格一致。

(7) 招标人提供施工机械台时(班)费汇总表，按招标人提供的机械名称、型号规格和招标人收取的台时(班)折旧费填写；投标人填写的台时(班)费用合计金额必须与工程单价计算表中相应的施工机械台时(班)费单价一致(若招标人提供)。

(8) 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表，按表中的序号、机械名称、型号规格、一类费用和二类费用填写，填写的台时(班)费合计金额必须与工程单价计算表中相应的施工机械台时(班)费单价一致。

(9) 投标人应参照分类分项工程量清单计价表格式编制总价项目分类分项工程分解表，每个总价项目分类分项工程一份。

(10) 投标人必须编报工程单价计算表。工程单价计算表，按表中的施工方法、序号、名称、型号规格、计量单位、数量、单价、合价填写，填写的人工、材料和机械等基础价格，必须与人工费价汇总表、基础材料单价汇总表、主要材料预算价格汇总表及施工机械台时(班)费汇总表中的单价相一致，填写的施工管理费、企业利润和税金等费(税)率必须与工程单价费(税)率汇总表中的费(税)率相一致。其费率、税金执行现行水利相关标准。

(11) 人工费单价汇总表应按人工费单价计算表的内容、价格填写，并附相应的人工费单价计算表。

(12) 工程项目的临时工程及一般项目费用均以总价列入分组工程量清单一般项目表中，临时工程不再单列。分组工程量清单报价表中单列的工程计算合价应四舍五入取两位小数。

(13) PE管材、管件属于甲方供应材料，机电设备及安装工程报价中管材计安装费，管件不计费用，对于长度小的管材，不计取安装费，如集水池出水管等。闸阀含材料和安装费，闸阀井盖只计设备费，不计安装费。

3 工程量清单

投 标 总 价

招标编号：

项目名称：狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水安全工程

投标总价人民币(大写)：_____元

(¥)：_____元

工程项目总价表

工程名称：狮子乡四条村、狮子村、张家村、为石村饮水安全工程

序号	工程项目名称	金额（元）
第一部分	建筑工程	
第二部分	机电设备及安装工程	
第三部分	管材设备与安装工程	
第四部分	施工临时工程	
	合 计	

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	四条村					
	水池房墙面内外保温	m ²	48.00			
	屋面防水	m ²	48.00			
	屋面树脂瓦	m ²	22.00			
	窗户+防盗网 (0.8*0.8)	扇	1.00			
	门更换0.8*2	扇	1.00			
	管道消漏	处	2.00			
二	张家村					
	桥子沟社					
1	水源水池（10m ³ ）	座	1.00			
	土方开挖	m ³	25.70			
	土方夯填	m ³	9.23			
	C15砼垫层	m ³	1.42			
	现浇C25钢筋砼池底板	m ³	1.89			

	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	5.92			
	现浇C25钢筋砼池顶板	m ³	1.42			
	M10砂浆抹面	m ²	28.09			
	C25钢筋砼预制盖板	m ²	0.06			
	钢筋制作及安装	t	0.41			
	蓄水池配件	套	1.00			
2	输水管道工程	m	2970.00			
	人工开挖	m ³	3413.44			
	土方夯填	m ³	855.36			
	土方回填	m ³	2566.08			
3	恢复路面	m ²	10.00			

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
三	狮子村					
(1)	峪子社，前庄社					
1	输水管道工程	m	500.00			
	人工开挖	m ³	576.00			
	土方夯填	m ³	144.00			
	土方回填	m ³	432.00			
2	闸阀井	座	2.00			
		座	1.00			
	土方开挖（人工）	m ³	5.34			
	土方夯填	m ³	1.01			
	M10浆砌砖	m ³	1.38			

	C20混凝土基础	m ³	0.70			
	M10水泥砂浆抹面	m ²	4.50			
	C25混凝土	m ³	0.20			
	铸铁井盖（直径800mm）	套	1.00			
(2)	狮子社					
3	蓄水池维修	座	1.00			
	水池清理	项	1.00			
	C25钢筋砼预制盖板	m ³	1.88			
	1:2 防水砂浆抹面	m ²	99.00			
	钢筋制作及安装	t	0.18			
(3)	罗山社					
1	水源水池（2m ³ ）	座	1.00			
	土方开挖	m ³	2.88			
	土方夯填	m ³	1.55			

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	C15砼垫层	m ³	0.44			
	C25砼水池底板	m ³	0.70			
	现浇C25砼水池壁	m ³	1.64			
	C25预制盖板	m ³	0.08			
	M10砂浆抹面	m ²	24.00			
	钢筋制作及安装	kg	0.18			
2	高位蓄水池（10m ³ ）	座	1.00			
	土方开挖	m ³	27.68			

	土方夯填	m ³	9.23			
	C15砼垫层	m ³	1.42			
	现浇C25钢筋砼池底板	m ³	1.89			
	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	5.92			
	现浇C25钢筋砼池顶板	m ³	1.42			
	M10砂浆抹面	m ²	28.09			
	C25钢筋砼预制盖板	m ²	0.06			
	钢筋制作及安装	t	0.41			
	蓄水池配件	套	1.00			
3	浆砌石挡墙(10m长*2m高)	m	10.00			
	土方开挖(人工)	m ³	58.14			
	土方回填	m ³	23.26			
	M10浆砌石墙身	m ³	18.10			
(4)	小许沟社					
1	浆砌石挡墙(8m, 1.5宽, 1.5m高)	m	8.00			
	土方开挖(人工)	m ³	100.00			

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	土方回填	m ³	40.00			
	M10浆砌石墙身	m ³	18.00			
(5)	咀头社					
1	I型截水坝	m	10.00			
	土方开挖(人工)	m ³	96.00			

	土方回填	m ³	33.00			
	土方夯填	m ³	15.00			
	C20埋石混凝土坝 (20%)	m ³	42.00			
	C25现浇混凝土板	m ³	8.60			
	抛石	m ³	20.00			
	砂砾石级配滤料	m ³	125.00			
2	水源水池 (10m ³)	座	1.00			
	土方开挖	m ³	27.68			
	土方夯填	m ³	9.23			
	C15砼垫层	m ³	1.42			
	现浇C25钢筋砼池 底板	m ³	1.89			
	现浇C25钢筋砼池 壁	m ³	5.92			
	现浇C25钢筋砼池 顶板	m ³	1.42			
	M10砂浆抹面	m ²	28.09			
	C25钢筋砼预制盖 板	m ²	0.06			
	池顶覆土	m ³	9.19			
	钢筋制作及安装	kg	0.41			
	蓄水池配件	套	1.00			
四	为石村					
	为石社					

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	I 型截水坝	m	10.00			
	土方开挖 (人工)	m ³	96.00			

	土方回填	m ³	33.00			
	土方夯填	m ³	15.00			
	C20埋石混凝土坝 (20%)	m ³	42.00			
	C25现浇混凝土板	m ³	8.60			
	抛石	m ³	20.00			
	砂砾石级配滤料	m ³	118.00			
2	水源水池 (10m ³)	座	1.00			
	土方开挖	m ³	27.68			
	土方夯填	m ³	9.23			
	C15砼垫层	m ³	1.42			
	现浇C25钢筋砼池 底板	m ³	1.89			
	现浇C25钢筋砼池 壁	m ³	5.92			
	现浇C25钢筋砼池 顶板	m ³	1.42			
	M10砂浆抹面	m ²	28.09			
	C25钢筋砼预制盖 板	m ²	0.06			
	池顶覆土	m ³	9.19			
	钢筋制作及安装	t	0.41			
	蓄水池配件	套	1.00			
3	输水管道工程	m	2490.00			
	人工开挖	m ³	2868.48			
	土方夯填	m ³	717.12			
	土方回填	m ³	2151.36			
4	闸阀井	座	2.00			

工程量清单报价表

分组编号：第一部分

分组名称：建筑工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		座	1.00			
	土方开挖（人工）	m³	5.34			
	土方夯填	m³	1.01			
	M10浆砌砖	m³	1.38			
	C20混凝土基础	m³	0.70			
	M10水泥砂浆抹面	m²	4.50			
	C25混凝土	m³	0.20			
	铸铁井盖（直径800mm）	套	1.00			
合计					元	

工程量清单报价表

分组编号：第二部分

分组名称：机电设备及安装工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	四条村					
	更换变压器（S11—30KVA，10/0.4KV）	台	1.00			
	运杂费	元	7.02%			
	低压电缆(3*50m²+1*25m)	m	10.00			
	水管阀门伴热	个	1.00			
	配电线路改造	项	1.00			
	低压配电箱	套	1.00			
	阀门定时开关	个	1.00			
二	张家村					
1	更换水泵（2kw）	台	1.00			
	运杂费	元	7.02%			
合计					元	

工程量清单报价表

分组编号：第三部分

分组名称：管材设备与安装工程

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	张家村					
1	输水管道工程	m				
	DN32E管 1.6MPa	m	260.00			
	DN25E管 1.6MPa	m	550.00			
	DN50E管 1.6MPa	m	2160.00			
	其他管材附件	项	10.00%			
二	狮子村					
1	峪子社，前庄社					
	DN50E管 1.6MPa	m	500.00			
	dn75阀门	个	1.00			
	dn40阀门	个	1.00			
	其他管材附件	项	10.00%			
三	为石村					
	DN50E管 1.6MPa	m	2490.00			
	其他管材附件	项	10.00%			

合计					元	

第二卷

第四章 图 纸

（招标图纸）另册

第三卷
